quz hic decrevimus , Salus, Pax, & Benedictio a Domino proveniat. Ut autem ea,
qua
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que in praefenti pagina continentur, firma & inconcufla permaneant, Sigilli noftri im«
preffione roborare decrevimus. Hujus rei teftes funt Siboto majoris Ecclefiz Prapo-
fitus, Meingotus Decanus, Gundaker Cellerarius, W ernherus Seccovientis Prepo=
fitus : Henricus Garfenfis Praepofitus, Albertus Ovenfis Preepofitus : Henricus Abbas
S, Petri.  Siboto Prior ejusdem Monaterij, Luitoldus Abbas Admontenfis. Ada
funt hee anno Millefimo centefimo fexagefimo o&tavo, Inditione fecunda fexto Ca-
lendas Februarij Pontificatus noftri quarto. Apud Adimant feliciter.

Recenfitz huic eximiz Marchionis Ottokari Patris munificentiz fucceffic etiam
reeclara Filii Patri per omnia fimillimi pia prodigalitas, feu liberalitas , qua videlicet
is Priores Monafterii poffefliones infigniter adauxit Ecclefiam Voravienfem amplius
locupletans diverfis aliquot prediis in novam dotem fuperadditis, nec non certis quis
busdam Privilegiis ac Juribus ad majus commodum & utilitatem {pontanee collatis.
Neque minor in inftaurando hoc facro contubernio fuit clementia duorum Archi-E-
pifcoporum immediate ibi fuccedentium videlicet Conradi I jam fupra laudati, &
alcerius Alberti II. variis titulis uberrime demonftrata fane nunquam intermoritura
fed albo debitifime gratitudinis calculo penes Vorayienfes hodiedum annotata.
Hoc proin Voravienfe Collegium taliter (ut audivimus) ab Ottocaro Marchione fun-
datum & inftauratum affurgit in colle, quem preter circumjacentes agros & prata
jucundum fatis & amcenum reddunt, qua & =(tivos inter calores deliciofam umbram
prabent tiliz copiofie fuo Ordine ftridtifime plantace, atque per iftas via patet ad ex-
teriorem Collegii majorem portam, 3 qua Aquilonem verfus inde ad Orientem trian-
ari figura declinans duarum condignationum ftru@ura receptioni hofpitum acco-
modata convenienter excurrit, inde vero ad Occidentem equorum ftabulum ac delu-
per granarium , ad Meridiem vero villa probe confpicictur meeniis ac tribus turribus
contra hoftiles incurfus aptiffime munita.  Inter villam & excurrentem Orientem
verfis firufturam media area ingens in longum latumque protenditut usque ad foffam,
faper quam per Pontem quater gemino arcui lapideo fortiter innitentem ad Prelatu-
ram usque tranficus apericur,  Intra foffam Hegumencharium tres in altitudinem nu-
merantur contignationes : Quarum infima cellis , vinariis, media famulitio, luprema
vero refidentiz Preelati defervit, ac inter duas quadratas turres fefe fimul oftentans
continnato zdificio nectitur firucture Collegij feu Dormitorij, qua® ab occidente in
meridiem excurrens, & 3 meridie ad Orientem inde ad Septentrionem reflexa tribus
angularibus turribus confpicua, trium etiam contignationum , & ad meridiem fere
quatuor ob decliviorem ficum ad [plendorem alta templo fefe conjungens quadraturam
elegantem & ad omnes Artis Archite@onice regulas apprime diftributam, nulli facile
(i magnitudinem excipias) fecundam exhibet; nam (i fpectes & confideres per am-
plas & altas Religioforum Canonicoram manfiones , fi vero latas ac fublimes (¢ qui=
bus jucundus in fubjectas